
 

 
Uchwała Nr 216/1239/2018 

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 13 lipca 2018 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na likwidację pozostałych środków trwałych będących na 

stanie Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr 1 w Stalowej Woli. 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(tekst jedn. Dz. U. z 2018 r. poz. 995 z poźn. zm.) Zarząd Powiatu Stalowowolskiego uchwala co 

następuje: 

 

§ 1. 

 

Wyraża się zgodę na likwidację przez Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych nr 1 w Stalowej Woli, 

ul. Hutnicza 17, 37-450 Stalowa Wola pozostałych środków trwałych zgodnie z Załącznikiem nr 1 do 

Uchwały. 

                                  

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Starosta Stalowowolski 
 

Janusz Zarzeczny 
(podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 



 

    Załącznik Nr 1 do uchwały nr 216/1239/2018 

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego  

z dnia 13 lipca 2018 r. 

  

Wykaz pozostałych środków trwałych przeznaczonych do likwidacji 

przez Zespół Placówek Oświatowo-Wychowawczych w Stalowej Woli. 

L.p. Nazwa j.m. Ilość 
Cena 

[zł] 

Wartość 

[zł] 
Numer ewidencyjny 

1. Zestaw komputerowy szt. 1 2568,00 2568,00 ZSP1-III-5-4/78 

2. Zestaw komputerowy szt. 1 2500,00 2500,00 ZSP1-III-5-4/107 

3. Zestaw komputerowy szt. 1 2500,00 2500,00 ZSP1-III-5-4/108 

4. Zestaw komputerowy szt. 1 2500,00 2500,00 ZSP1-III-5-4/109 

5. Zestaw komputerowy szt. 1 2500,00 2500,00 ZSP1-III-5-4/110 

6. Telewizor THOMSON szt. 1 1200,00 1200,00 ZSP1-III-5-10/12 

7. Telewizor CURTIS szt. 1 1600,00 1600,00 ZSP1-III-5-10/10 

8. Telewizor szt. 1  690,00 690,00 ZSP1-III-5-10/4 

9. Laptop Lenowo G550 15,6 szt. 1 1797,00 1797,00 ZSP1-III-5-4/126 

10. Telewizor szt. 1 1190,00 1190,00 ZSP-III-5-10/14 

11. Telewizor szt. 1 1190,00 1190,00 ZSP1-III-5-10/15 

12. Telewizor Sony szt. 1 1390,00 1390,00 ZSP1-III-5-10/11 

13. Komputer przenośny szt. 1 2027,02 2027,02 ZSP1-III-5-4/127 

14. Kasety magnetofonowe szt. 5 - - ZSP1III-10-U/5/EP  

15. Wkrętarka BLACK DECER szt. 1 250,00   250,00 ZSP1-VI-D-19/7 

16. Szafka na switch szt. 1 956,86 956,86 ZSP1-III-5-12/15 

17. Mikrometr  75-100 szt. 1      -      - ZSP1-III-10-J/EP/112 

18. Mikrometr 50-75 szt. 1      -      - ZSP1-III-10-J/EP/113 

19. Mikrometr  25-50 szt. 3      -      - ZSP1-III-10-J/EP/114,118 

20. Mikrometr 0-25 szt. 4      -       - 
ZSP1-III-10-

J/EP/115,116,117 

21. Podstawa traserska szt. 2      -       - ZSP1-III-10-J/EP/119,120 

22. Liniał sinusowy szt. 1      -       - ZSP1-III-10-J/EP/121 

23. Podstawa do czujnika szt. 1      -       - ZSP1-III-10-J/EP/122 

24. Pryzma ze strzemiączkami szt. 1      -       - ZSP1-III-10-J/EP/123 

25. Wałki do gwintów MLD b szt. 1      -       - ZSP1-III-10-J/EP/124 

26. Młotek Poldi szt. 1      -       - ZSP-III-10-J/EP/125 

27. Płyta interferencyjna szt. 1       -        - ZSP1-III-10-J/EP/126 

28. Lupa pomiarowa  szt. 1       -        - ZSP1-III-10-J/EP/127 

29. Lupa z rączką x3 szt. 1       -        - ZSP1-III-10-J/EP/128 

30. Płytki wzorcowe MLA szt. 2 - - ZSP1-III-10-J/EP/129,130 

31. 
Urządzenie do prób statycznych na 

ściskanie 
szt. 1 -        -  ZSP1-III-10-J/EP/132 



 

32. Przyrząd kłowy do pomiaru frezów szt. 1       -        - ZSP1-III-10-J/EP/133 

33. Przyrząd technicznego ścinania szt. 1       -        - ZSP1-III-10-J/EP/137 

34. Przyrząd do sprawdzania mikrometru szt. 1       -        - ZSP1-III-10-J/EP/138 

35. Przyrząd Maaga szt. 1       -        - ZSP1-III-10-J/EP/139 

36. Przyrząd do sprawdzania wierteł szt. 1       -        - ZSP1-III-10-J/EP/141 

37. Model przenośnika łańcuchowego szt. 1       -        - ZSP1-III-10-J/EP/142 

38. Model haka szt. 1       -        - ZSP1-III-10-J/EP/143 

39. Wzorce chropowatości szt. 1       -        - ZSP1-III-10-J/EP/144 

40. Wzorce twardości szt. 1       -        - ZSP1-III-10-J/EP/145 

41. Suwmiarka szt. 1       -        - ZSP1-III-10-J/EP/146 

42. Suwmiarka MASA szt. 1       -        - ZSP1-III-10-J/EP/147 

43. Atlasy mikrostruktur szt. 5       -        - ZSP1-III-10-J/EP/148 

44. Atlasy metalograficzne szt. 2       -        - ZSP1-III-10-J/EP/149 

45. Zestaw próbek połączeń spawanych szt. 1       -        - ZSP1-III-10-J/EP/150 

46. Mikrometr 50-75 szt. 1       - - ZSP1-III-10-J/EP/151 

47. Liniał sinusowy szt. 1 -        - ZSP1-III-10-J/EP/152 

48. Mikrometr 175-200 szt. 1       -        - ZSP1-III-10-J/EP/153 

49. Nóż tokarski  szt. 1       -        - ZSP1-III-10-J/EP/154 

50. Średnicówka 30-50 szt. 1       -        - ZSP1-III-10-J/EP/155 

51. Mikrometr 25-50 szt. 1       -        - ZSP1-III-10-J/EP/156 

52. Uchwyt do mikrometru szt. 1       -        - ZSP1-III-10-J/EP/157 

53. Wzorzec do noży szt. 1       -        - ZSP1-III-10-J/EP/158 

54. Nożyce krążkowe do blachy stalowej szt. 1       -        - ZSP1-III-10-J/EP/159 

55. Stopery szt. 1       -        - ZSP1-III-10-J/EP/160 

56. Czujniki zegarowe szt. 2       -        - ZSP1-III-10-J/EP/161 

57. Odbiornik radiowy Taraban szt. 1       -        - ZSP1-III-10-J/EP/162 

58. Kamera  TPK-162 szt. 1       -        - ZSP1-III-10-J/EP/163 

59. Wiertarka magnetyczna szt. 1       -        - ZSP1-III-10-J/EP/164 

60. Telewizor Sadko szt. 1  300,00   300,00 ZSP1-III-5-10/3 

61. Telewizor Curtis 28 szt. 1 1470,00 1470,00 ZSP1-III-5-10/8 

62. 
Stanowisko do pomiaru i 

automatycznej regulacji temperatury 
szt. 1  200,00   200,00 ZSP1-III-10-J/5 

63. 
Stanowisko do pomiaru i 

automatycznej  regulacji cieczy 
szt. 1  100,00   100,00 ZSP1-III-10-J/6 

64. Projektor multimedialny Benq szt. 1 1766,93 1766,93 ZSP1-III-6-4/11 

65. Model przekładni wielorzędowej   szt. 1  250,00   250,00 ZSP1-III-10-F/2 

66. Przekładnia hydrokinetyczna szt. 1   150,00   150,00 ZSP1-III-10-F/3 

67. Model przekładni typu K-H-V szt. 1   500,00   500,00 ZSP1-III-10-F/4 

68. 
Model kratownicy płaskiej i 

przestrzennej 
szt. 2   50,00   100,00 ZSP1-III-10-F-/5 



 

69. 
Przekrój przez silnik z zapłonem 

iskrowym 
szt. 1 150,00   150,00 ZSP1-III-10-F/6 

70. Filmoteka video, kasety VHS szt. 1   100,00   100,00 ZSP1-III-10-F/7 

71. 
Stanowisko sygnalizacji zabezp. układ 

elektryczny 
szt. 1  100,00   100,00 ZSP1-III-10-J/7 

72. Komputer szt. 1 1195,78 1195,78 ZSP1-III-5-4/122 

73. Odtwarzacz DVD szt. 1  219,00   219,00 ZSP1-III-5-8-/16 

74. Mikrofon szt. 1   619,00   619,00 ZSP1-III-5-9/4 

75. Odtwarzacz CD szt. 1   320,00   320,00 ZSP1-III-5-3/1 

76. Mikrofon szt. 1  125,10   125,10 ZSP1-III-5-9/3 

77. Reduktor z przekładnią ślimak szt. 1       -        - ZSP1-III-10-J/EP/1 

78. Model sprzęgła zębatego szt. 1       -        - ZSP1-III-10-J/EP/2 

79. Model sprzęgła przeciążonego szt. 1       -        - ZSP1-III-10-J/EP/3 

80. Model sprzęgła kabłąkowego szt. 1       -        - ZSP1-III-10-J/EP/4 

81. Sprzęgło odśrodkowe szt. 1       -        - ZSP1-III-10-J/EP/5 

82. Sprzęgło przegubowe wychylne  szt. 1       -        - ZSP1-III-10-J/EP/6 

83. Sprzęgło cierne stożkowe szt. 1       -        - ZSP1-III-10-J/EP/7 

84. Sprzęgło cierne tarczowe szt. 1       -        - ZSP1-III-10-J/EP/8 

85. Sprzęgło Oldhema szt. 1       -        - ZSP1-III-10-J/EP/9 

86. Sprzęgło palcowe szt. 1       -        - ZSP-III-10-J/EP/10 

87. Sprzęgło tarczowe szt. 1       -        - ZSP1-III-10-J/EP/11 

88. Sprzęgło sprężyste szt. 1       -        - ZSP1-III-10-J/EP/12 

89. Sprzęgło jednokierunkowe szt. 1       -        - ZSP1-III-10-J/EP/13 

90. Sprzęgło łupkowe-model szt. 1 - - ZSP1-III-10-J/EP/14 

91. Sprzęgło elektromagnetyczne- model szt. 1 -        - ZSP1-III-10-J/EP/15 

92. Sprzęgło zapadkowe szt. 1        -        - ZSP1-III-10-J/EP/16 

93. Hamulec tarczowy szt. 1        -        - ZSP1-III-10-J/EP/17 

94. Hamulec szczękowy szt. 1        -        - ZSP1-III-10-J/EP/18 

95. Hamulec tarczowy szt. 1        -        - ZSP1-III-10-J/EP/19 

96. Hamulec stożkowy ze sprzęg. szt. 1        -        - ZSP1-III-10-J/EP/20 

97. Model młota spadowego szt. 1        -        - ZSP1-III-10-J/EP/21 

98. Przekładnia ślimakowa szt. 2        -        - ZSP1-III-10-J/EP/22i23 

99. Przekładnia zębata z kołami parowymi szt. 1        -        - ZSP1-III-10-J/EP/24 

100. Przekładnia parowa z naprę. szt. 1        -        - ZSP1-III-10-J/EP/25 

101. Przekładnia planetarna szt. 1        -        - ZSP1-III-10-J/EP/26 

102. Przekładnia zębata szt. 1        -        - ZSP1-III-10-J/EP/27 

103. Przekładnia parowa szt. 1        -        - ZSP-III-10-J/EP/28 

104. Przekładnia obiegowa szt. 1        -        - ZSP1-III-10-J/EP/29 

105. Przekładnia łańcuchowa szt. 1        -        - ZSP1-III-10-J/EP/30 

106. 
Przekładnia cierna o zmiennym 

przełożeniu 
szt. 1        -        - ZSP1-III-10-J/EP/31 



 

107. Przekładnia obiegowa-wyrów. szt. 1 - - ZSP1-III-10-J/EP/32 

108. Model układu hamulcowego szt. 1 -        - ZSP1-III-10-J/EP/33 

109. Model mechanizmu jarzmowego szt. 1        -        - ZSP1-III-10-J/EP/34 

110. Model układu kierowniczego szt. 1        -        - ZSP1-III-10-J/EP/35 

111. Model mechanizmu krzywkowego szt. 1        -        - ZSP1-III-10-J/EP/36 

112. Model prasy cierno śrubowej szt. 1        -        - ZSP1-III-10-J/EP/37 

113. Zestaw przekładni zębatych szt. 1        -        - ZSP1-III-10-J/EP/38 

114. Reduktor szt. 1       -        - ZSP1-III-10-J/EP/39 

115. Wciągarka bębnowa szt. 1       -        - ZSP1-III-10-J/EP/40 

116. Wciągarka linowa szt. 1       -        - ZSP1-III-10-J/EP/41 

117. Skrzynia biegów szt. 1       -        - ZSP1-III-10-J/EP/42 

118. Podnośnik śrubowy szt. 1       -        - ZSP1-III-10-J/EP/43 

119. Koło parowe szt. 2       -        - ZSP1-III-10-J/EP/44,45 

120. Skrzynka Nortona szt. 1       -        - ZSP-III-10-J/EP/46 

121. Mechanizm dźwigowy  szt. 1       -        - ZSP1-III-10-J/EP/47 

122. Mechanizm różnic samochodowych szt. 1       -       - ZSP1-III-10-J/EP/48 

123. Mechanizm jarzmowy szt. 1       -       - ZSP1-III-10-J/EP/49 

124. Statyw do kamery szt. 1 - - ZSP1-III-10-J/EP/50 

125. Złącze nitowe zakładowe szt. 1 -        - ZSP1-III-10-J/EP/51 

126. Złącze nitowe nakładowe szt. 1       -        - ZSP1-III-10-J/EP/52 

127. Gablota-wykresy obciążenia wału szt. 1       -        - ZSP1-III-10-J/EP/53 

128. Gablota- rysunek wykonawczy wału szt. 1       -        - ZSP1-III-10-J/EP/54 

129. Gablota osadzanie łożysk szt. 1       -        - ZSP1-III-10-J/EP/55 

130. Gablota różne rodzaje wpustów szt. 1       -        - ZSP1-III-10-J/EP/56 

131. 
Modele przekładni ciernej o położeniu 

zmiennym 
szt. 1       -        - ZSP1-III-10-J/EP/57 

132. Ekran szt. 1       -        - ZSP1-III-10-J/EP/59 

133. Mikroskop metalograficzny MM-7 szt. 1       -        - ZSP1-III-10-J/EP/60 

134. Mikroskop warsztatowy szt. 1       -        - ZSP1-III-10-J/EP/62 

135. Mikroskop warsztatowy mały MWM szt. 1       -        - ZSP1-III-10-J/EP/63 

136. Mikroskop MET3 szt. 1       -        - ZSP-III-10-J/EP/67 

137. Twardościomierz Vikersa TPP.10 szt. 2       -        - ZSP1-III-10-J/EP/68 i69 

138. Twardościomierz Rockwella szt. 2       -        - ZSP1-III-10-J/EP/70 ,71 

139. Twardościomierz Briinella szt. 1        -        - ZSP1-III-10-J/EP/72 

140. Mikrotwardościomierz Vikersa szt. 1 - - ZSP1-III-10-J/EP/73 

141. Mikrotwardościomierz PIMT-3 szt. 1 -        - ZSP1-III-10-J/EP/74 

142. Mikroskop metalograficzny szt. 1       -        - ZSP1-III-10-J/EP/75 

143. Płytka traserska szt. 1       -        - ZSP1-III-10-J/EP/93 

144. Głębokościomierz suwmiarkowy szt. 2       -        - ZSP1-III-10-J/EP/94,96 

145. Głębokościomierz mikrometr szt. 1       -        - ZSP1-III-10-J/EP/95 



 

146. Czujnik FE CONS szt. 1       -        - ZSP1-III-10-J/EP/97 

147. Czujnik zegarowy MDA szt. 2       -        - ZSP1-III-10-J/EP/98 

148. Kątomierz specjalny do noży szt. 1       -        - ZSP1-III-10-J/EP/99 

149. Kątomierz poziomicowy szt. 1       -        - ZSP1-III-10-J/EP/100 

150. Kątomierz uniwersalny MKM szt. 1       -        - ZSP1-III-10-J/EP/101 

151. Kątomierz uniwersalny MKM b szt. 2       -        - ZSP1-III-10-J/EP/102i103 

152. Kątomierz optyczny szt. 1       -        - ZSP-III-10-J/EP/104 

153. 
Końcówka do mikrometru do 

gwintowania 
szt. 1       -        - ZSP1-III-10-J/EP/105 

154. Wysokościomierz suwm. MARb szt. 1       -        - ZSP1-III-10-J/EP/107 

155. Mikrometr 25-50 szt. 1       -        - ZSP1-III-10-J/EP/108 

156. 
Mikrometr talerzykowy do kół 

zębatych 
szt. 1 - - ZSP1-III-10-J/EP/109 

157. 
Mikrometr specjalny do gwintów 25-

50 
szt. 1 -        - ZSP1-III-10-J/EP/110 

158. Mikrometr 0-25 szt. 1        -        - ZSP1-III-10-J/EP/111 

159. Zestaw komputerowy szt. 1 2056,42 2056,42 ZSP1-III-5-4/81 

160. Zestaw komputerowy szt. 1 2031,08 2031,08 ZSP1-III-5-4/18 

161. Zestaw komputerowy szt. 1 2568,00 2568,00 ZSP1-III-5-4/75 

162. Zestaw komputerowy szt. 1 2568,00 2568,00 ZSP1-III-5-4/77 

163. Zestaw komputerowy szt. 1 2555,39 2555,39 ZSP1-III-5-4/49 

164. Zestaw komputerowy szt. 1 2555,39 2555,39 ZSP1-III-5-4/50 

165. Monitor Samsung szt. 1   466,00   466,00 ZSP1-III-6-3/6 

166. Rzutnik multimedialny szt. 1 1766,93 1766,93 ZSP1-III-6-4/11 

170. Zestaw komputerowy szt. 1 2555,39 2555,39 ZSP1-III-5-4/43 

171. Rzutnik multimedialny szt. 1 1919,06 1919,06 ZSP1-III-6-4/16 

172. Tokarka stołowa szt. 1     - - ZSP1-III-10-M/5/EP 

173. Zestaw komputerowy szt. 1 2168,00 2168,00 ZSP1-III-5-4/12 

174. Zestaw komputerowy szt. 1 2031,08 2031,08 ZSP1-III-5-4/16 

175. Zestaw komputerowy szt. 1 2031,08 2031,08 ZSP1-III-5-4/24 

176. Zestaw komputerowy szt. 1 1586,00 1586,00 ZSP1-III-5-4/36 

177. Zestaw komputerowy szt. 1 2568,00 2568,00 ZSP1-III-5-4/76 

178. Komputer stacja uczniowska szt. 1 1697,40 1697,40 ZSP1-III-5-4/150 

179. Komputer stacja uczniowska szt. 1 2056,42 2056,42 ZSP1-III-5-4/81 

180. Komputer stacja uczniowska szt. 1 2031,08 2031,08 ZSP1-III-5-4/22 

181. Komputer stacja uczniowska szt. 1 2555,39 2555,39 ZSP1-III-5-4/42 

182. Komputer stacja uczniowska szt. 1 2555,39 2555,39 ZSP1-III-5-4/44 

183. Komputer stacja uczniowska szt. 1 2555,39 2555,39 ZSP1-III-5-4/40 

184. Komputer stacja uczniowska szt. 1 2555,39 2555,39 ZSP1-III-5-4/46 

185. Komputer stacja uczniowska szt. 1 2555,39 2555,39 ZSP1-III-5-4/53 

186. Komputer stacja uczniowska szt. 1 2031,08 2031,08 ZSP1-III-5-4/21 



 

187. Rzutnik multimedialny szt. 1 1840,00 1840,00 ZSP1-III-6-4/20 

188. Drukarka XEROX 3140 szt. 1   280,00   280,00 ZSP1-III-5-2/22 

189. Kserokopiarka CANON szt. 1   732,00   732,00 ZSP1-III-5-12/12 

190. Komputer przenośny szt. 1 1697,40 1697,40 ZSP1-III-5-4/137 

191. Komputer przenośny szt. 1 2663,00 2663,00 ZSP1-III-5-4/33 

192. Zestaw komputerowy szt. 1 2555,39 2555,39 ZSP1-III-5-4/51 

193. Zestaw komputerowy szt. 1 2620,09 2620,09 ZSP1-III-5-4/52 

194. Drukarka EPSON szt. 1 3000,00 3000,00 ZSP1-III-5-2/4 

195. Komputer + Win XP szt. 1 2690,94 2690,94 ZSP1-III-5-4/54 

196. Komputer + Win XP szt. 1 2690,94 2690,94 ZSP1-III-5-4/55 

197. Komputer + Win XP szt. 1 2690,94 2690,94 ZSP1-III-5-4/56 

198. Komputer + Win XP szt. 1 2555,39 2555,39 ZSP1-III-5-4/57 

199. Komputer przenośny + Win XP szt. 1 3414,78 3414,78 ZSP1-III-5-4/58 

200. Komputer stacja uczniowska szt. 1 2460,00 2460,00 ZSP1-III-5-4/100 

201. Komputer stacja uczniowska szt. 1 2460,00 2460,00 ZSP1-III-5-4/101 

202. Komputer stacja uczniowska szt. 1 2460,00 2460,00 ZSP1-III-5-4/102 

203. Komputer stacja uczniowska szt. 1 2460,00 2460,00 ZSP1-III-5-4/103 

204. Komputer stacja uczniowska szt. 1 2460,00 2460,00 ZSP1-III-5-4/104 

205. Komputer stacja uczniowska szt. 1 2460,00 2460,00 ZSP1-III-5-4/105 

206. Komputer stacja uczniowska szt. 1 2460,00 2460,00 ZSP1-III-5-4/99 

207. Komputer stacja uczniowska szt. 1 2460,00 2460,00 ZSP1-III-5-4/94 

208. Telewizor Neptun szt. 1   872,30   872,30 ZSP1-III-5-10/6 

209. Filtr sieciowy szt. 15    59,04 885,60 ZSP1-III-5-12/43 

210. Materac szt. 1 - - - 

211. Kozioł gimnastyczny szt. 1 - - III-10-A/1 

212. Siatka do siatkówki szt. 1 - - - 

213. Ringo szt. 1 - - - 

214. Piłki koszykowe szt. 10 - - - 

215. Piłki do ręcznej szt. 3 - - - 

216. Piłki siatkowe szt. 3 - - - 

117. Piłki nożne halowe szt. 5 - - - 

218. Piłki lekarskie gumowe szt. 4 - - - 

219. Radiomagnetofon szt. 1 - - - 

220. Projektor VIVITEX szt. 1 1349,00 1349,00 ZSP1-III-6-4/35 

221. Telewizor Sony LCD26 szt. 1 1927,60 1927,60 ZSP1-III-5-10/25 

222. Monitor Samsung szt. 1   665,00  665,00 ZSP1-III-6-3/8 

223. Rzutnik multimedialny szt. 1 1766,94 1766,94 ZSP1-III-6-4/8 

224. Magnetofon Sony szt. 1   599,00   599,00 ZSP1-III-5-7/1 

225. Magnetofon Sony szt. 1   599,00   599,00 ZSP1-III-5-7/2 

226. Monitor Samsung szt. 1   665,00   665,00 ZSP1-III-6-3/7 



 

227. Magnetowid Thomson szt. 1 475,00 475,00 ZSP1-III-5-8/14 

228. Telewizor Daewoo szt. 1 1090,00 1090,00 ZSP1-III-5-10/19 

229. Kamera TPK szt. 1 365,90 365,90 ZSP1-III-6-2/2 

230. Stojak pod silnik odrzutowy szt. 1 - - ZSP1-III-10-P/EP/8 

231. Sprężarka z silnikiem odrzutowym szt. 1 - - ZSP1-III-10-P/EP/10 

232. Zestaw komputerowy szt. 1 3040,00 3040,00 ZSP1-III-5-4/88 

233. Zestaw komputerowy szt. 1 3040,00 3040,00 ZSP1-III-5-4/86 

234. Zestaw komputerowy szt. 1 3040,00 3040,00 ZSP1-III-5-4/89 

235. Zestaw komputerowy szt. 1 2276,20 2276,20 ZSP-III-5-4/27 

236. Zestaw komputerowy szt. 1 2460,00 2460,00 ZSP-III-5-4/105 

237. Zestaw komputerowy szt. 1 2276,20 2276,20 ZSP-III-5-4/29 

238. Zestaw komputerowy szt. 1 2276,20 2276,20 ZSP-III-5-4/30 

239. Trzpień tokarski szt. 1 - - ZSP1-III-10-J/EP/76 

240. Optimetr szt. 1 - - ZSP1-III-10-J/EP/77 

241. Młot Chorpego szt. 1 - - ZSP1-III-10-J/EP/78 

242. Ewalwentomierz szt. 1 - - ZSP1-III-10-J/EP/79 

243. Defektoskop ultradźwiękowy   szt. 1 - - ZSP1-III-10-J/EP/80 

244. Defektoskop ultradźwiękowy-22 szt. 1 - - ZSP1-III-10-J/EP/81 

245. Projekt podziału przełomu kpl.próbek szt. 1 - - ZSP1-III-10-J/EP/82 

246. Skalarka szt. 1 - - ZSP1-III-10-J/EP/83 

247. Maszyna wytrzymałościowa typ.ZD-20 szt. 1 - - ZSP1-III-10-J/EP/84 

248. Skala wzorców szt. 1 - - ZSP1-III-10-J/EP/85 

249. Stanowisko do sprz.audiowizji szt. 1 - - ZSP1-III-10-J/EP/87 

250. Stanowisko do badań tensymetr. szt. 1 - - ZSP1-III-10-J/EP/88 

251. Suwmiarka elektron szt. 1 - - ZSP1-III-10-J/EP/89 

252. Suwmiarka modułowa  szt. 1 - - ZSP1-III-10-J/EP/90 

253. Liniał krawędziowy szt. 1 - - ZSP1-III-10-J/EP/91 

254. Odważniki szt. 4 - - ZSP1-III-10-C/EP/1 

255. Zasilacz uniwersalny szt. 1 - - ZSP1-III-10-C/EP/2 

256. Tarcza Kolbego szt. 1 - - ZSP1-III-10-C/EP/3 

257. Kpl do polaryzacji światła szt. 1 - - ZSP1-III-10-C/EP/4 

258. Kpl do magnetyzmu szt. 9 - - ZSP1-III-10-C/EP/5 

259. Kpl do nauki o prądzie elektrycznym szt. 1 - - ZSP1-III-10-C/EP/6 

260. Przyrząd do rezonansu szt. 1 - - ZSP1-III-10-C/EP/7 

261. Przyrząd do oddziału przeg.pr. szt. 1 - - ZSP1-III-10-C/EP/8 

262. Kalorymetr szt. 3 - - ZSP1-III-10-C/EP/9 

263. Mostek Whistona szt. 1 - - ZSP1-III-10-C/EP/10 

264. Galwanometr szt. 1 - - ZSP1-III-10-C/EP/11 

265. Spektroskop szt. 1 - - ZSP1-III-10-C/EP/12 

266. Siatka Faradaja szt. 1 - - ZSP1-III-10-C/EP/13 



 

267. Zegar słoneczny szt.  - - ZSP1-III-10-C/EP/14 

268. Krzesło obrotowe szt. 1 - - ZSP1-III-10-C/EP/15 

269. Pierścień z kulką do rozszerzenia szt. 1 - - ZSP1-III-10-C/EP/16 

270. Półkula magdeburska szt. 1 - - ZSP1-III-10-C/EP/17 

271. Naczynia połączone szt. 1 - - ZSP1-III-10-C/EP/18 

272. Suwmiarka szt. 1 - - ZSP1-III-10-C/EP/19 

273. Silnik 2 suw.-model szt. 1 - - ZSP1-III-10-C/EP/20 

274. Silnik 4 suw.-model szt. 1 - - ZSP1-III-10-C/EP/21 

275. Ława optyczna szt. 1 - - ZSP1-III-10-C/EP/22 

276. Przełącznik Rumhorfa szt. 1 - - ZSP1-III-10-C/EP/23 

277. Kpl.do doświadczeń z elektrostatyki szt. 1 - - ZSP1-III-10-C/EP/24 

278. Kpl. do elektromagnetyki szt. 1 - - ZSP1-III-10-C/EP/25 

279. Stopery  szt. 2 - - ZSP1-III-10-C/EP/26 

280. Polarymetr-induktor Rumhalfa szt. 2 - - ZSP1-III-10-C/EP/27 

281. Przyrząd do pr. Archimedesa szt. 1 - - ZSP1-III-10-C/EP/28 

282. Ekran szt. 1 - - ZSP1-III-10-C/EP/29 

283. Tablica podświetlana miar jedno. szt. 1 - - ZSP1-III-10-0/EP/1 

284. Przyrząd do pomiaru po okręgu szt. 1 - - ZSP1-III-10-0/EP/2 

285. Statyw szt. 1 - - ZSP1-III-10-0/EP/3 

286. Statyw szt. 2 - - ZSP1-III-10-0/EP/4 

287. Pręt obrotowy szt. 2 - - ZSP1-III-10-0/EP/5 

288. Trójkąt 450,liniał,cyrkiel szt. 1 - - ZSP1-III-10-U/EP/8 

289. Ekran ścienny 150/50 szt. 1 - - ZSP1-III-10 -G/3 

290. Ekran ścienny szt. 1 - - ZSP1-III-5-12/22 

291. Magnetowid Thomson V-2300 szt. 1 - - ZSP1-III-5-8/10 

292. Zestaw komputerowy szt. 1 1564,02 1564,02 ZSP1-III-5-4/8 

293. Laptop ASUS szt. 1 1448,99 1448,99 ZSP1-III-5-4/123 

294. 
Stół pobierczy do badania pomp 

wytryskowych 
szt. 1   500,00   500,00 ZSP1-III-10-H/2 

295. 
Projektor Vivitex 
D509DLPXGA2600ANSI 

szt. 1 1945,94 1945,94 ZSP1-III-6-4/32 

296. Projektor Benq MX620ST szt. 1 2421,87 2421,87 ZSP1-III-6-4/38 

297. Projektor Benq MP 512 szt. 1 1919,06 1919,06 ZSP1-III-6-4-16 

298. Projektor multimedialny szt. 1 1799,00 1799,00 ZSP1-III-10-J/7 

299. 
Notebook HP Compaq 
E3507H320/3G/DVRW/15,6 

szt. 1 1697,40 1697,40 ZSP1-III-5-4/146 

300. 
Notebook DELL Inspir. 
3542i340054U8/500/GF820/W8P 

szt. 1 2952,00 2952,00 ZSP1-III-5-4/186 

301. 
Notebook DELL Inspir. 
3542i340054U8/500/GF820/W8P 

szt. 1 2952,00 2952,00 ZSP1-III-5-4/193 

RAZEM: 182 523,53 

 


